- 1 -

北京市科学技术委员会
北 京 市 财 政 局
北 京 市 国 家 税 务 局
北 京 市 地 方 税 务 局

京科发〔2014〕175号

关于公示北京市 2014年度第二批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位:

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2008〕172 号）和《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2008〕362 号）的规定，以及全国高

新技术企业认定管理工作领导小组办公室《关于高新技术企业更

名和复审等有关事项的通知》（国科火字〔2011〕123 号）的要

文件

 - 2 -

求，经研究，拟准予 30 家高新技术企业更名。现将拟更名企业

名单对外公示。

单位和个人对名单中企业有异议的，请自本通知发布之日起

15 个工作日内以书面形式提出。提出异议应以事实为依据，内

容具体详细，并尽可能提供相关证据材料。对于单位和个人反映

的问题，我们将严格按照有关规定办理。异议材料请签署联系人

真实姓名及联系方式。

    特此通知

附件：北京市 2014年度第二批拟更名高新技术企业名单

北京市科学技术委员会              北京市财政局

北京市国家税务局              北京市地方税务局

                                                2014年 4月 11日

（联系人：施辉阳；联系电话：66173732；传真：66153439）

北京市科学技术委员会办公室 2014年 4月 14日印发

 - 3 -

附件：

北京市 2014年度第二批拟更名高新技术企业名单
序号 更名后企业名称 原企业名称

1 北京慧点科技有限公司 北京慧点科技股份有限公司

2
北京燕化永乐生物科技股份有

限公司

北京燕化永乐生物科技有限公

司

3 北京基亚特环保科技有限公司 北京基亚特环保工程有限公司

4 国能集团有限公司 国能电力集团有限公司

5
北京量子伟业信息技术股份有

限公司

北京量子伟业时代信息技术有

限公司

6
北京市市政工程设计研究总院

有限公司
北京市市政工程设计研究总院

7
华创科技（北京）股份有限公

司

北京华傲精创科技开发有限公

司

8 北京钱袋宝支付技术有限公司
钱袋网（北京）信息技术有限公

司

9
中节能唯绿（北京）建筑节能

科技有限公司

北京唯绿建筑节能科技有限公

司

10
凯地钻探（北京）股份有限公

司
凯地地质勘查（北京）有限公司

11
北京映翰通网络技术股份有限

公司
北京映翰通网络技术有限公司

12
北京雷力海洋生物新产业股份

有限公司
北京雷力农用化学有限公司

13
北京天翔昌运节能科技股份有

限公司

北京天翔昌运节能环保设备工

程有限公司

14
北京博锐尚格节能技术股份有

限公司

北京博锐尚格节能技术有限公

司

15 有研亿金新材料有限公司 有研亿金新材料股份有限公司

 - 4 -

序号 更名后企业名称 原企业名称

16
北京智创联合科技股份有限公

司
北京智创联合科技有限公司

17 北京金宝威教育科技有限公司
北京健康成长科技发展有限公

司

18
北京数码视讯支付技术有限公

司

北京数码视讯软件技术发展有

限公司

19 北京蓝山科技股份有限公司 北京蓝山基业科技有限公司

20
北京天元晟业科技股份有限公

司
北京天元晟业科技有限公司

21 昆腾微电子股份有限公司 北京昆腾微电子有限公司

22
华夏龙晖（北京）汽车电子科

技股份有限公司

华夏龙晖（北京）汽车电子科技

有限公司

23 北京汇金科技有限责任公司 北京汇金科技股份有限公司

24
北京科蓝软件系统股份有限公

司
北京科蓝软件系统有限公司

25
国智恒北斗科技集团股份有限

公司

北京国智恒电力管理科技集团

有限公司

26 中国中元国际工程有限公司 中国中元国际工程公司

27 北京市博汇科技股份有限公司 北京市博汇科技有限公司

28
北京中竞同创能源环境技术股

份有限公司

北京中竞同创能源环境技术有

限公司

29 北京北排装备产业有限公司 北京百氏源环保技术有限公司

30
北京中景橙石生态艺术地面科

技股份有限公司

北京中景橙石建筑科技有限公

司